お取引先様

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、１０月１日開催の取締役会におきまして九州ロード株式会社の新体制を決定致

しましたのでご案内申し上げます。社業発展のため一層の努力を致す所存でございます

ので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

 令和元年 10 月吉日

九州ロード株式会社

代表取締役社長 山本浩史

(令和元年 10 月 1 日付新体制の役員は下記の通りです)

 代表取締役社長  山本 浩史

 取  締  役  西坂 博通

 取  締  役  瀧山  実

 監  査  役  橋本 雅輝